

č. 6/2019

OBČI

BODY

Vážení,

dovolujeme si vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádat o poskytnutí údajů uvedených v níže přiloženém dokumentu.

Děkujeme za řádné a včasné vyřízení naší žádosti. Požadované informace, prosíme, doručte na tuto e-mailovou adresu (informace@osops.cz).

Žadatelka: Otevřená společnost, o.p.s., Prokopova 9, 130 00 Praha 3,
IČ 25737431

Za žadatelku: [REDAKCE], ředitelka otevřené společnosti, o.p.s.

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

ZPRACOV.	ROČLČ	C. DOPOR.
0.VI [REDAKCE]	11-02-2019	
UKLADNĚT 83.	PRILUŠTĚ	1 POČET LISTU 4
SR. ZN./LH	C. J. POČ 7557/1019	



ov51es713fdc13

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 11.02.2019

Č.j.: [REDACTED]

Sp. Zn.: S POR 7557/2019

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Otevřená společnost ,o.p.s.

Prokopova 197/9

130 00 Praha 3

Datum: 25. února 2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 6/2019

Na Vaši žádost doručenou dne 11.02.2019 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

Vámi požadované údaje v tabulce, která je přílohou této písemnosti, jsou uvedeny za rok 2018. V žádném z uvedených správních řízení nedošlo stavebním úřadem k překročení zákonné lhůty. Zdejší stavební úřad pracuje v elektronickém software VERA.

[REDACTED]
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

ROZDĚLOVNÍK:

1. Otevřená společnost ,o.p.s., Prokopova č.p. 197/9, 130 00 Praha 3
Odesláno na e-mail: informace@osops.cz

Příloha:

- vyplněná tabulka požadovaných údajů

2) doplňující údaje formou výběru nebo vyplněním odpovídající odpovědi na otázky uvedené pod Tabulkou požadovaných údajů

TABULKA POŽADOVANÝCH ÚDAJŮ (U KOLAUDAČNÍHO ŘÍZENÍ PROSÍM VYPLŇTE POUZE ODPOVÍDAJÍCÍ OTÁZKY)

Číslo otázky	Typ údaje	Typ řízení			
		územní	stavební	kolaudační	společná
PRŮBĚH ŘÍZENÍ					
1.	→ počet zahájených řízení	4	48	5	21
2.	→ počet řízení, která byla z důvodu nedostatků v žádosti přerušena	2	13	2	12
	> z nich počet řízení, která byla přerušena opakovaně	2	1	—	3
3.	→ počet zamítnutých žádostí	—	2	—	—
4.	→ počet vydaných rozhodnutí	3	46	5	21
DĚLKA TRVÁNÍ ŘÍZENÍ					
5.	→ průměrný počet dní od podání žádosti do vydání rozhodnutí	58	45	42	62
	> z nich průměrný počet dní u řízení				